
NR EMERTIMI I PUNIMEVE

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1 PUNIME PRISHJE, TRANSPORT MBETURINA

2 PUNIME DYER DRITARE

3 PUNIME MURATURE 

4 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

5 PUNIME ÇATIE (TARACE)

6 PUIME PER SISTEMIMIN E JASHTEM

7 PUNIME ELEKTRIKE

8 PUNIME INSTALIMI MEKANIK

9 SISTEMI I NGROHJES

NDERTIM PALESTER

10 PAISJE

 

HARTOI:

"ERALD-G"shpk

Ing. Gëzim ISLAMI

Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6

GRAFIK PUNIMESH

                                                                Objekti: Rikonstruksion Shkolla 9-Vjeçare Komsi dhe Sistemi i Ngrohjes + Ndertim Palester, NJ.A Komsi                                                                                     


BASHKIA MAT

Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3
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